den geldiği tesbit edilemeyen Derviş Ali
adlı hattata ait kabir kitabesinde (En
vanter nr. 979) ölüm tarihi 1192 ( 1778)
olarak verilmektedir. Bu kitabede yazılı
olan tarih mi yanlıştır. yoksa adı geçen
Derviş Ali kaynaklarda yer almayan bir
dördüncü Derviş Ali midir. bu hususta
kesin sonuca varmak eldeki bilgilerle
mümkün olmamaktadır.

(bk. ALİ ŞiRUGANİ).

DERVİŞ BORUSU

(bk. NEFİR).

DERVİŞ MEHMED

Kanuni Sultan Süleyman döneminde
(1520- 1566)

yaşadığı sanılan,

Osmanlı hanedanının şeceresine dair
Sübhatü'l-ahbar adlı eserin müellifi

(bk. SÜBHATÜ'I-AHBAR).

DERVİŞ MEHMED, Kevkeb

(ö. 1129/ 1717)

Türk hattatı.

DERVİŞ MEHMED PAŞA
(ö. 1065/1655)

Osmanlı sadrazamı.
_j

Hayatının ilk yılları hakkında bilgi yok
tur. Kaynaklarda, Çerkez asıllı olup Sad
razam Tabanıyassı Mehmed Paşa ' nın ket
hOdası olarak 1635-1636 Revan Sefe
ri'ne katıldığ ı . Revan'ın zaptından son
ra önemli miktarda ganimet elde ettiği
belirtilir.